[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 29
АДМИНИСТРАЦИИ
АРХ-ГОЛИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 29.06.2011.
Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы в администрации

Арх-Голицынского сельского поселения

Рузаевского муниципального района,

при назначении на которые граждане

и при замещении которых муниципальные служащие

обязаны представлять сведения о своих доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера,

а также сведения о доходах, об имуществе

и об обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции» и пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны предоставить сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы в администрации Арх-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставить сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному обнародованию.

Глава Арх-Голицынского

сельского поселения                                                                     О.Е. Орлова

Утвержден

Постановлением № 29

администрации

Арх-Голицынского

сельского поселения

от 29.06.2011 года.

Перечень должностей муниципальной службы в администрации Арх-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставить сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

Высшая группа должностей:

Глава сельского поселения

Заместитель главы сельского поселения

Главная группа должностей:

Главный бухгалтер

Бухгалтер